
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    29 липня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _254__ 

 

 

Про закріплення територій 

 

 

З метою належного утримання та обслуговування майна спільної власності 

територіальних громад сіл Старокостянтинівської міської територіальної 

громади, відповідно до постанови Верховної Ради України від 17 липня                

2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію районів», рішення 

Старокостянтинівської міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про 

реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської 

міської ради», розпорядження міського голови від 19 липня 2021 року                      

№ 318/2021-рв «Про надання частини чергової відпустки Миколі 

МЕЛЬНИЧУКУ та надання права першого підпису Володимиру БОГАЧУКУ», 

керуючись статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити для утримання та обслуговування за комунальним 

підприємством комбінатом комунальних підприємств Старокостянтинівської 

міської ради кладовища на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Володимир БОГАЧУК 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

29 липня 2021 року № 254 

 

Перелік кладовищ на території Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

№ 

з/п 
Назва старостинського округу 

Назва населеного 

пункту 
Кількість 

1 2 3 4 

1 Баглаївський с. Баглаї,                        

с. Лажева, 

с. Ємці, 

с. Загірне 

1 

1 

1 

1 

2 Березненський с. Березне, 

с. Бутівці, 

с. Вербівочка, 

с. Лисенці, 

с. Пихтії, 

с. Нападівка, 

с. Першотравневе 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 Великомацевицький с. Великі Мацевичі,              

с. Раштівка, 

с. Круча, 

с. Малі Мацевичі 

1 

1 

1 

1 

4 Великочернятинський с. Великий Чернятин,  

с. Малий Чернятин,             

с. Оріхівка 

1 

1 

1 

5 Веснянський с. Веснянка, 

с. Караїмівка, 

с. Ланок  

1 

1 

1 

6 Вербородинський с. Вербородинці,           

с. Гнатки 

1 

1 

7 Воронковецький с. Воронківці 1 

8 Григорівський с. Григорівка 2 

9 Губчанський с. Губча, 

с. Зеленці, 

с. Мальки, 

с. Партинці 

1 

2 

1 

1 

10 Іршиківський с. Іршики, 

с. Малишівка, 

с. Хижники, 

2 

1 

1 



2 

Продовження додатка 

 

1 2 3 4 

  с. Яремичі 1 

11 Волице-Керекешинський с. Волиця-Керекешина, 

с. Червона Семенівка  

1 

1 

12 Капустинський с. Капустин 2 

13 Красносільський с. Красносілка, 

с. Немирівка 

1 

1 

14 Огіївський с. Огіївці, 

с. Громівка, 

с. Писарівка, 

с. Половинники 

1 

1 

1 

1 

15 Пашковецький с. Пашківці, 

с. Пашківці 

(міське кладовище),                

с. Попівці, 

с. Грибенинка 

1 

 

1 

1 

1 

16 Пеньківський с. Пеньки, 

с. Залісся, 

с. Андронівка, 

с. Криниця, 

с. Драчі, 

с. Бовкуни 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

17 Радковецький с. Радківці, 

с. Хутори, 

с. Демківці, 

с. Жабче 

1 

1 

1 

1 

18 Решнівецький с. Решнівка 2 

19 Росолівецький с. Росолівці 1 

20 Самчиківський с. Самчики, 

с. Степок 

1 

1 

21 Сахновецький с. Сахнівці, 

с. Немирівка, 

с. Киселі 

1 

1 

1 

22 Стецьківський с. Стецьки, 

с. Прохорівка, 

с. Дубина, 

с. Кучівка 

1 

1 

1 

1 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету   

Старокостянтинівської міської ради               підпис          Наталія ШАБЕЛЬНИК 


